
Objednací č. 00812935
Název výrobce Cejn
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Připojení G 1/2"
Šířka (B) 132 mm
Konstrukční velikost DN13
Provozní tlak maximální 350 bar
Maximální průtok 80 l/min
Výška (H) 73 mm
Vnitřní závit (g) 1/2 "
Délka (L) 136 mm

Doplňující informace

Výhody systému Multi-X GII:

připojitelnost pod zbytkovým tlakem

samonastavovací hadicové přípojky

kompaktní design

vysoká odolnost proti vibracím

vysoký průtok

Řada 2. generace Multi-X nabízí vícenásobné spojky s ochranou proti
záměně. Všechny modely jsou vybaveny bezodkapovými plochými
spojkami podle normy ISO 16028. Spojky DUO mohou mít na obou přípojkách pracovní tlak až 350 barů. Spojky
QUATTRO mohou mít na dvou přípojkách pracovní tlak až 350 barů, přičemž zbývající dva porty se používají jako zpětný
tok s maximálním tlakem 5 barů. Spojky s integrovanými eliminátory tlaku umožňují bezproblémové připojení i při
vysokém zbytkovém tlaku. Pro optimální flexibilitu lze obě strany multispojky použít jako pevný díl. Obě strany lze navíc
vybavit elektrickými přípojkami.

Připojitelnost::

Zástrčka Multi-X
GII Duo 13, 2x vnitřní závit 1/2"

29.03.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



1. zbytkové tlaky až 350 bar na straně zástrčky a
bez tlaku na straně spojky
2. zbytkové tlaky až 250 bar na straně zástrčky a
10 barů na straně spojky
3. zbytkové tlaky až 250 bar na straně spojky a
bez tlaku na straně zástrčky

Naleznete v katalogu na stránce
Hydraulika 250

Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Zástrčka Multi-X
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


